
 

 

ESSUIE-MAINS 
ROULEAUX 
SYSTEME AUTOCUT 

10/2022 

AVANTAGES 
• Design moderne. 
• Appareil robuste et fiable. 
• Installation et maintenance aisées. 

 

 

 

 
CONSOMMABLES ASSOCIES 

 
 Réf. 1632 Réf. 2744 Réf. 2741 Réf. 1641 Réf. 1642 

Composition Pure ouate de cellulose 
Couleur Blanc (81%) Blanc (>82%) Blanc (81%) Blanc (81%) Bleu 

Longueur 250 m 200 m 150 m 130 m 130m 
Gaufrage Gaufré  

Nombre de plis 2 2 2 2 2 
Grammage par pli 17 g/m² 21 g/m² 19 g/m² 21 g/m² 21 g/m² 

Laize 19.4 cm 19,8 cm 19,4 cm 19,4 cm 19,4 cm 
Diamètre du mandrin 39,5 mm 39 mm 39,5 mm 39,5 mm 39,5 mm 

Diamètre extérieur 20,3 cm 19,4 cm 19 cm 19 cm 19 cm 
Caractéristiques techniques 

Allongement longitudinal 
Résistance sens traction 

Résistance sens traction – humide 
Résistance sens travers 

Résistance sens travers – humide 
Taux de blancheur 

 
9% 

700 N/m 
150 N/m 
320 N/m 
50 N/m 

oui 

 
ND 
ND 
ND 
ND 
ND 
oui 

 
10% 

740 N/m 
150 N/m 
320 N/m 
50 N/m 

oui 

 
12% 

870 N/m 
170 N/m 
370 N/m 
50 N/m 

oui 

 
12% 

870 N/m 
170 N/m 
370 N/m 
50 N/m 

oui 
Conditionnement Colis de 6 

 

 Réf 1640 Réf. 1640SENSE‐1 Réf. 1640ET 

Matériau Châssis : ABS 

Capot : polycarbonate 

Châssis : ABS 

Capot : polycarbonate 

Châssis : ABS 

Capot : polycarbonate 

Couleur Blanc  Blanc Blanc 

Dimensions H37 x L34 x P25,5 cm H37 x L34 x P25,5 cm H37 x L38,5 x P25,5 cm 

Utilisation Manuelle Système de détection de mouvement 
et indicateur LED de fonctionnement 
– Piles incluses 

Etanche 

Prédécoupe 23,5 cm Réglable 23,5 cm 

Système de fermeture Clé Clé Clé 

Visualisation du niveau 
de consommable 

Fenêtre latérale Fenêtre latérale Fenêtre latérale 


