



### AVANTAGES

- Design moderne.
- Appareil robuste et fiable.
- Installation et maintenance aisées.

MADE IN  
FRANCE



Réf 1640

Réf. 1640SENSE-1

Réf. 1640ET

<b>Matériau</b>	Châssis : ABS Capot : polycarbonate	Châssis : ABS Capot : polycarbonate	Châssis : ABS Capot : polycarbonate
<b>Couleur</b>	Blanc	Blanc	Blanc
<b>Dimensions</b>	H37 x L34 x P25,5 cm	H37 x L34 x P25,5 cm	H37 x L38,5 x P25,5 cm
<b>Utilisation</b>	Manuelle	Système de détection de mouvement et indicateur LED de fonctionnement – Piles incluses	Etanche
<b>Prédécoupe</b>	23,5 cm	Réglable	23,5 cm
<b>Système de fermeture</b>	Clé	Clé	Clé
<b>Visualisation du niveau de consommable</b>	Fenêtre latérale	Fenêtre latérale	Fenêtre latérale

### CONSOMMABLES ASSOCIES

	Réf. 1632	Réf. 2744	Réf. 2741	Réf. 1641	Réf. 1642
<b>Composition</b>	Pure ouate de cellulose				
<b>Couleur</b>	Blanc (81%)	Blanc (>82%)	Blanc (81%)	Blanc (81%)	Bleu
<b>Longueur</b>	250 m	200 m	150 m	130 m	130m
<b>Gaufrage</b>	Gaufré				
<b>Nombre de plis</b>	2	2	2	2	2
<b>Grammage par pli</b>	17 g/m <sup>2</sup>	21 g/m <sup>2</sup>	19 g/m <sup>2</sup>	21 g/m <sup>2</sup>	21 g/m <sup>2</sup>
<b>Laize</b>	19,4 cm	19,8 cm	19,4 cm	19,4 cm	19,4 cm
<b>Diamètre du mandrin</b>	39,5 mm	39 mm	39,5 mm	39,5 mm	39,5 mm
<b>Diamètre extérieur</b>	20,3 cm	19,4 cm	19 cm	19 cm	19 cm
<b>Caractéristiques techniques</b>					
Allongement longitudinal	9%	ND	10%	12%	12%
Résistance sens traction	700 N/m	ND	740 N/m	870 N/m	870 N/m
Résistance sens traction – humide	150 N/m	ND	150 N/m	170 N/m	170 N/m
Résistance sens travers	320 N/m	ND	320 N/m	370 N/m	370 N/m
Résistance sens travers – humide	50 N/m	ND	50 N/m	50 N/m	50 N/m
Taux de blancheur	oui	oui	oui	oui	oui
<b>Conditionnement</b>	Colis de 6				